
名田庄星のフィエスタ2024　イベント臨時無料バス運行予定表

大型バス(ＪＲ本郷駅→ＪＲ小浜駅→あきない館） 中型バス（ホテル流星館→あきない館） 中型バス（あきない館→ホテル流星館）

ＪＲ本郷駅 11:45 16:30 ホテル流星館 12:30 16:30 旧あきない館 20:30 21:30

ＪＲ小浜駅 12:20 17:05 棚橋 12:31 16:31 小倉 20:31 21:31

下三重バス停 12:40 17:25 小和田 12:32 16:32 名田庄中学校 20:32 21:32

三重バス停 12:41 17:26 白矢 12:33 16:33 中条 20:33 21:33

秋和バス停 12:42 17:27 仁井 12:34 16:34 不動口 20:34 21:34

久坂バス停 12:43 17:28 横折 12:36 16:36 いきいき館 20:35 21:35

あきない館前バス停 12:44 17:29 坂本 12:37 16:37 西谷口 20:36 21:36

旧あきない館前 12:45 17:30 朝比 12:38 16:38 井上 20:37 21:37

佐野 12:40 16:40 佐野 20:39 21:39

大型バス(あきない館→ＪＲ小浜駅→ＪＲ本郷駅） 井上 12:41 16:41 朝比 20:40 21:40

旧あきない館前 17:45 20:30 21:30 21:30 西谷口 12:42 16:42 坂本 20:41 21:41

あきない館前バス停 17:46 20:31 21:31 21:31 いきいき館 12:43 16:43 横折 20:43 21:43

久坂バス停 17:47 20:32 21:32 21:32 不動口 12:44 16:44 仁井 20:44 21:44

秋和バス停 17:48 20:33 21:33 21:33 中条 12:45 16:45 白矢 20:45 21:45

三重バス停 17:49 20:34 21:34 21:34 名田庄中学校 12:46 16:46 小和田 20:46 21:46

下三重バス停 17:50 20:35 21:35 21:35 小倉 12:47 16:47 棚橋 20:47 21:47

ＪＲ小浜駅 18:10 20:55 21:55 21:55 旧あきない館 12:48 16:48 ホテル流星館 20:50 21:50

ＪＲ本郷駅 18:40 21:25 22:25 22:25


